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Zasitierdzony przez .............

ucHwAI-A NR .../.../2013
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie okreSlenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w transportowych

Na podstawie art' 18 ust' 2 pkt 8 ustawy z dniaS marca 1990r. o samotzqdziegminnym ( tekst jednolily 22001r.Dz'U'Nr 142 poz'1591;z2002r.Dz.IJ.Nr23 poz.220,Nr 62poz.558,Nr 113poz.9g4,Nr 153poz.1271,Nr
214 poz' 1806 : z2003r.Dz.tJ. Nr 80 poz. 717,Nr 162 pt . 1568 ; 22004r.D2. U. Nr 102 po2.1055, Nr 116 poz.

,Dz.U. Nr 175 poz. 1457 ; z2006r.Dz.IJ. Nr 17 poz.
. U. Nr 138 poz. 974) oraz art. 10 ust. I ustawy zdnia
ednolity z20l0r.Dz.IJ. Nr 95 poz. 613 ,Dz. U. Nr 96
; z20l7r. DzU. Nr 102 poz. 5g4, Dz.U. Nr 112 poz.
Gminy Skarbimierz u c h w a I a conastppuje :

$ l. Roczne stawki podatku od Srodk6w transportowych wynosz4 :

1) od samochodu cigzarowego o dopuszczalnej masie calkowitej powyzej 3,5 tony i ponizej 12 ton zrym, zew zale^noici od dopuszczalnej masy calkowitej oraz jego *ptywu ,ra srodo*isko stawki podatku okre5la
zatrqcznikNr I do niniejszej uchwaty,

2) od samochodu ciEZarowego o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub wyzszej ni; 12 ron ztym, Lew zaleznosci od liczby osi, dopuszczalnej masy catrkowitej pojazdu irodzaju'zawieszenia. stawki podatku
okreSla zatqcznikNr 2 do niniejszej uchwaty,

3) tqcznie znaczep4lub przyczepq
12 ton ztym, Le w zalehnoilci od,
datku okreSla zalqcznik Nr 3 do

4) o uzywania trqcznie zrnczepE lub przyczepq
v,ryZszej niL 12 tonw zalehno6ci od liczby osi,
, stawki podatku okresla zalacznik Nr 4 do

5) od przyczepy lub naczepy, kt6re dopuszczaln4 masQ calkowit4 od
7 ton i poni2ej 12 ton, z wyi4tkiem icz4prowadionurpit"rpodatnika
podatku rolnego, stawkg podatku o ,

6) - Od przjczepy lub naczepy, kt6re 4 do
r6wn4 lub wyLszqniL 12 ton zv,ryj Sci4
podatnika podatku rolnego, ztym, alnej
i rodzaju zawieszenia, stawki okrefla zatrqcznikNr 6 d

7) od autobusu, z t5/m, 2e w zale2nosci od iloSci miejsc do siedzenia oraz jego wplywu na srodowisko stawkipodatku okreSla zaLqcznikNr 7 do niniejszej uchwaly.

$ 2. Wykonanie uchwaty powierza sip W6jtowi Gminy Skarbimierz.

$ 3' Traci moc uchwala Nr XXI I 140 I 2012Rady Gminy Skarbimierz z dnia29 pa:Zdzierntka20l2r.w sprawieokreslenia wysokosci stawek podatku od srodk6w transporlowych .

$ 4' Uchwala wchodzi w irycie po uplywie 14 dni od dnia ogtroszenia w Dzienniku urzpdowym wojew6dztwa
Opolskiego z mocqobowi4zuj4c4 od dnia I slycznia 201 4 roku.

nd"rzzj Polgstronar



Zal4cznikNr I do Uchwaly Nr .../.../20 l3
Rady Gminy Skarbimierz

zdnia16 grudnia 2013 r.

do uchwaly nr .../...r20r3 Rady Gminy skarbimie rz z dnia 16.12.2013

Dopuszczalna masa calkowita ( w tonach )

s{

Id: KHVQJ-QMLVI-FIFeP-HAJRT_IFJHB. proiekt
Strona 1



ZalqcznikNr 2 do Uchwaty Nr ..,/..,/2013

Rady Gminy Skarbimierz

z dnia 16 grudnia 2013 r,

do uchwaly nr ,,.1...12013 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16,12.2013

Liczba osi dopuszczalna rnasa calkowita tonach ) StaWka nodatku w zlotvch

nie mniej ni2 mniej niZ od jezdna ( osie ) z zawieszenietn pneurnatycznym lub
zawieszeniem uznanvln za rdwrorvazne

inne systemy
zawieszenia osi
iezdnvch

Dwie osie

12 IJ 400.00 zl '700.00 zt

IJ t4 500.00 zl 600.00 zl
t4 IJ 600.00 zt 700.00 zl

l) 700.00 zl 1.310.00 zl

Ttzv osie

t2 l7 800.00 zl 900.00 z{

t7 t9 800.00 zl 900.00 zl

l9 )1 900.00 zl 1.000.00 zl

2l LJ 900.00 zl 1.060.00 zl

23 z) 1,060.00 zl 1.650.00 z.l

25 L060.00 zl 1.650.00 z.l

Czterv osie i wiecei

t2 25 1.000.00 z{ l. I 00.00 zl

ZJ 27 L000.00 zl l.100.00 zl

2',7 29 l. | 00.00 zt l.'130.00 zt

29 3l 1,730.00 z.l 2.560.00 zl

JI L730.00 z.l 2,560.00 zl

\:.t {iL'vh'
-iat, ,r')rn"i ih"it

ld: KHVQJ-QMLVI-FIFQP-HAIRI-IFJHB. Projekt Strona I



Zal4cznikNr 3 do Uchwaly Nr ...1...2013

Rady Gminy Skarbimierz

z dnia 16 grudnia 2013 r.

do uchwaly nr ...1.../2013 Rady Gminy skarbimie rzz dnia 16.12.2013

Dopuszczlna masa ca&owita ( w tonach 
.)

Id: KHVQJ-QMLVT-FrFeP-HAJRT_IFJHB. proiekt
Strona I



Zal4cznikNr 4 do Uchwa.ly Nr ..,/,.,/2013

Rady Gminy Skarbimierz

z dnia 16 gludnia 2013 r.

do uchwaly nr...1.,,12013 Rady Gminy Skarbimierz zdnia 16.12.2013

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowlta zespolu pojazd6w : ciqgnik siodlowy
+ naczepa Ciagnik balastouy + przyczepa ( w tonach )

Stawka podatku w zlogi,sh

nie nrniej ni2 mniej ni2 Od jezdna ( osie ) z zawieszenierr
pneumatycznym Iub zau,ieszeniem
uznanym za l'ownowazne

lnne
systenry
zar'vieszeni

Dwie osie

LL t8 800.00 zl 900,00 zl
l8 25 900.00 zl 1.000 00 z
25 JJ 1.000.00 zl 1.100.00 zJ

3t 36 1.500.00 zl 2,030.00 z.l

36 1.500.00 zl 2,030,00 zl
llzv osle I wlecet

12 36 I .3 1 0.00 zl 1.800.00 zl
36 40 I .3 I 0.00 zl L800.00 zl
40 1.800.00 zl 2.660,00 zI

,.*t 
^,\:.f;'|i /.j'
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Id: KHVQJ-QMLVI-FIFQP-HAJRIJFJHB. proiekr
Strona I



ZalqcznikNr 5 do Uchwaly Nr .../.../20 I 3

Rady Gminy Skarbimierz

z dnia 16 grudnia 2013 r.

do uchwaly nr ...t.,.12013 Rady Gminy skarbimierzz dnia 16.12.2013

Dopuszczaha masa calkowita ( w tonach ) Stawka podatku w zlotvch

r.637.89 A

Id: KHVQJ-QMLVI-FIFeP-HAJRI_rFJHB. proiekr
Strona I



ZatrqcznikNr 6 do Uchwaty Nr .,,1...12013

Rady Gminy Skarbimierz

zdnia16 grudnia 2013 r.

do uchwaty nr ,,.1...12013 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16,12,2013

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita zespolu pojazddlv : naczepa (
ptzy czepa ) + po i azd silnikoW w tonach

Stawka podatku rv zlotych

nie mniej niz mniej ni2 Od jezdna ( osie ) z zawieszeniem
pneumafycznym Iub zawieszeniem uznanynr
za r6wnowa2ne

Inne systeml,
zawieszenia osi
iezdnvch

Jedna oj

I2 l8 3 00.00 zl 500.00 zl

l8 z) 400.00 zl 500.00 zl

z) 500,00 zt 600.00 zl

Dwie osie

2S 500.00 z.f 500.00 z.l

28 33 650,00 zl 890.00 zl

33 3R 890.00 zl 1.350.00 zl

38 1.200.00 zl 1.780.00 zl

Trzv osie iwiecei

12 JO '100,00 zI 1.000.00 zl

36 38 1.000.00 zl 1.300.00 zl

38 I 00,00 zl 1.400.00 zl

Id: KHVQJ-QMLVI-FIFQP-HAJRI-IFJHB, Projekr Strona I



ZalqcznikNr 7 do Uchwaty Nr .../.../2013

Rady Gminy Skarbimierz

z dnia 16 grudnia 2013 r.

do uchwaly nr .../.../2013 Rady Gminy skarbimie rz z dnia 16.12,2013

Iloii miejsc do siedzenia

in EURO lub

MLVI-FIFQP-HAJRI-IFJHB. proi ekt



Uzasadnienie

Na podstawie a.rt. 10 ust. I i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991,o podatkach i
oqlatach lokalnych, Rada Gminy oi<reSla w drodze uchwaly wysokoSd siawek podatkuod Srodk6w transportowych.

Przy ustalaniu stawek podatkowych Rada Gminy mohe r6znicowai wysokoS6
stawek dla poszczeg6lnych przedmiot6w opodatko**iu , z uwzglpdnieniem w
szczeg6rnosci wplywu srodka transportowego na srodowisko natuiatne 1...;.

WysokoSi podatku od Srodk6w transportowych ustala siE z uwzglgdnieniem
minimalnych oraz maksymalnych stawek podatkowych okreSlonych priz Ministra
Finans6w.

W zwi4Tku z tym, 2e mamy malo zgloszeh do opodatkowania podatkiem od
Srodk6w transportowych nadal utrzymuje sip niskie skladki od Srodk6w transportowych.

PodwyZszone stawki podatku od Srodk6w transportowych, kt6re s4 wskazane
sq zvnqzane z podwyikami stawek minimalnych, kt6re olaesiil Minister Finans6w.
Zaproponowane stawki podatkowe s4 niezmienne w stosunku do 2013 roku z wyj4tkiem
stawek minimalnych podanych przez ministerstwo.


